
Přehled rozpočtových opatření v roce 2020
v Kč v Kč

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

44. 4122 13014 201

Neinvestiční dotace z veřejných rozpočtů na projekt "Obědy do 

škol v Karlovarském kraji 2020/2021" pro p.o. Základní škola 

Toužim a poskytnutí investiční dotace z MMR na projekt 

"Rekontrukce Tepelské ulice v Toužimi" 193 347

3113 5336 13014 201

Neinvestiční dotace z veřejných rozpočtů na projekt "Obědy do 

škol v Karlovarském kraji 2020/2021" pro p.o. Základní škola 

Toužim i poskytnutí investiční dotace z MMR na projekt 

"Rekontrukce Tepelské ulice v Toužimi" 193 347

4116 17508 381

Neinvestiční dotace z veřejných rozpočtů na projekt "Obědy do 

škol v Karlovarském kraji 2020/2021" pro p.o. Základní škola 

Toužim i poskytnutí investiční dotace z MMR na projekt 

"Rekontrukce Tepelské ulice v Toužimi" 3 988 153

6171 5901

Neinvestiční dotace z veřejných rozpočtů na projekt "Obědy do 

škol v Karlovarském kraji 2020/2021" pro p.o. Základní škola 

Toužim i poskytnutí investiční dotace z MMR na projekt 

"Rekontrukce Tepelské ulice v Toužimi" 3 988 153
Neinvestiční dotace z veřejných rozpočtů na projekt "Obědy 

do škol v Karlovarském kraji 2020/2021" pro p.o. Základní 

škola Toužim i poskytnutí investiční dotace z MMR na projekt 

"Rekontrukce Tepelské ulice v Toužimi" 4 181 500 4 181 500 5.10.2020

45. 6171 5137 x 222

Rozšíření modulu EMA o inventarizaci majetku prostřednictvím 

snímače čárových kódů 25 000

6171 5901

Rozšíření modulu EMA o inventarizaci majetku prostřednictvím 

snímače čárových kódů -25 000

Rozšíření modulu EMA o inventarizaci majetku 

prostřednictvím snímače čárových kódů 0 5.10.2020

Výdaje

Celkový souhrn za RO č. 44

Celkový souhrn za RO č. 45



Přehled rozpočtových opatření v roce 2020

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

46. 2412 298 Splátka zápůjčky od Městských lesů Toužim, s.r.o. 2 000 000

6171 5901 x Splátka zápůjčky od Městských lesů Toužim, s.r.o. 2 000 000

Splátka zápůjčky od Městských lesů Toužim, s.r.o. 2 000 000 5.10.2020

47. 3900 5169 x x

Výdaje za vystoupení hudební skupiny na akci "DEN MĚSTA 

TOUŽIM" a výdaje za zpracování žádosti o proplacení dotace z 

MMR na projekt "Rekonstrukce Tepelské ulice v Toužimi" 72 600

6171 5169 x x

Výdaje za vystoupení hudební skupiny na akci "DEN MĚSTA 

TOUŽIM" a výdaje za zpracování žádosti o proplacení dotace z 

MMR na projekt "Rekonstrukce Tepelské ulice v Toužimi" -72 600

2212 5169 x 381

Výdaje za vystoupení hudební skupiny na akci "DEN MĚSTA 

TOUŽIM" a výdaje za zpracování žádosti o proplacení dotace z 

MMR na projekt "Rekonstrukce Tepelské ulice v Toužimi" 17 500

6171 5901 x x

Výdaje za vystoupení hudební skupiny na akci "DEN MĚSTA 

TOUŽIM" a výdaje za zpracování žádosti o proplacení dotace z 

MMR na projekt "Rekonstrukce Tepelské ulice v Toužimi" -17 500

Výdaje za vystoupení hudební skupiny na akci "DEN MĚSTA 

TOUŽIM" a výdaje za zpracování žádosti o proplacení dotace z 

MMR na projekt "Rekonstrukce Tepelské ulice v Toužimi" 0 5.10.2020

48. 6171 6122 x 222

Pořízení nového datového úložiště pro zálohování a 

komplexního balíčku služeb pro hardwarový firewall 53 000

6171 5168 x 222

Pořízení nového datového úložiště pro zálohování a 

komplexního balíčku služeb pro hardwarový firewall 26 000

6171 5901

Pořízení nového datového úložiště pro zálohování a 

komplexního balíčku služeb pro hardwarový firewall -79 000

Pořízení nového datového úložiště pro zálohování a 

komplexního balíčku služeb pro hardwarový firewall -53 000 53 000 5.10.2020

Celkový souhrn za RO č. 47

Celkový souhrn za RO č. 48

Celkový souhrn za RO č. 46

Výdaje



Přehled rozpočtových opatření v roce 2020

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

49. 3314 5137 x 216

Spoluúčast u dotace z MK při pořízení PC stanic pro veřejnost u 

organizační složky Základní knihovna Toužim a zvýšené náklady 

u výstavby garáže pro služební automobil pro Pečovatelskou 

službu Toužim 65 000

6171 6901 x x

Spoluúčast u dotace z MK při pořízení PC stanic pro veřejnost u 

organizační složky Základní knihovna Toužim a zvýšené náklady 

u výstavby garáže pro služební automobil pro Pečovatelskou 

službu Toužim -65 000

3639 6121 x 413

Spoluúčast u dotace z MK při pořízení PC stanic pro veřejnost u 

organizační složky Základní knihovna Toužim a zvýšené náklady 

u výstavby garáže pro služební automobil pro Pečovatelskou 

službu Toužim 6 000

6171 5901 x x

Spoluúčast u dotace z MK při pořízení PC stanic pro veřejnost u 

organizační složky Základní knihovna Toužim a zvýšené náklady 

u výstavby garáže pro služební automobil pro Pečovatelskou 

službu Toužim -6 000

Spoluúčast u dotace z MK při pořízení PC stanic pro veřejnost 

u organizační složky Základní knihovna Toužim a zvýšené 

náklady u výstavby garáže pro služební automobil pro 

Pečovatelskou službu Toužim -6 000 6 000 5.10.2020Celkový souhrn za RO č. 49

Výdaje


